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1. Informacje na temat wystąpienia tendencji i zdarzeń w otoczeniu rynkowym 
emitenta, które w ocenie emitenta mogą mieć w przyszłości istotne skutki dla 
kondycji finansowej oraz wyników finansowych emitenta. 

Emitent we wrześniu 2016 roku, wprowadził do oferty Spółki, kolejny produkt o nazwie Yanosik 
GTR. Premiera najnowszego urządzenia odbyła w salonach Norauto w całej Polsce.  

 
Yanosik GTR to najnowsza odsłona najpopularniejszego komunikatora dla kierowców, która 

wzbogacona jest o dodatkowe opcje. Kompaktowych rozmiarów terminal posiada podświetlaną, 

wygodną w użytkowaniu klawiaturę z fizycznymi przyciskami. Oprócz przycisków do zgłaszania 
zdarzeń drogowych, wyposażony jest również w klawisze do ich potwierdzania i odwoływania, 

oraz w 3 guziki funkcyjne, które pozwalają na skorzystanie z dodatkowych opcji urządzenia. 
Kolorowy, czytelny wyświetlacz prezentuje m.in. zdarzenia drogowe, aktualną prędkość czy 

ograniczenia prędkości przy fotoradarach. Yanosik GTR nie wymaga montażu, zasilany jest przy 
pomocy złącza microUSB  

Co wyróżnia Yanosik GTR?  

 Ekojazda - dzięki wskaźnikowi można sprawdzić i zoptymalizować swój styl jazdy, a w efekcie 

oszczędzić czas na paliwie i naprawach, 

 Ograniczenia prędkości - system informuje o ograniczeniu prędkości przy zbliżaniu się do 

fotoradaru, 
 Informacja o pozycji - dzięki wbudowanemu modułowi GPS otrzymuje się informacje o swojej 

aktualnej pozycji, 

 Asystent parkingowy - system informuje o strefie parkowania, obowiązujących godzinach i 

opłatach, 
 Tryb motocyklowy - specjalny rodzaj interfejsu ułatwia korzystanie z urządzenia podczas jazdy 

na motocyklu. 
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 Premiera Yanosik GTR ( 10 września 2016 roku) 

Premiera najnowszego urządzenia Yanosik GTR odbyła się w salonach Norauto w całej Polsce. 

Najnowsza odsłona najpopularniejszego komunikatora dla kierowców wzbogacona jest o 
dodatkowe opcje, takie jak: eko-jazdę, ograniczenia prędkości, informację o pozycji, asystenta 

parkingowego czy tryb motocyklowy. 

 
 Akcja „Zwalniaj przy szkołach” ( 19 września 2016 roku) 

Akcja organizowana jest we współpracy z PKN ORLEN. Ma ona na celu zwiększenie 

bezpieczeństwa dzieci na polskich drogach i objętych nią jest ponad 1000 szkół w całej Polsce. 
Zbieranie punktów w aplikacji w ramach kampanii „Zwalniaj przy szkołach” rozpoczęło się 19 

września i potrwa do 13 listopada. Kupony na wybrane produkty ze stacji Orlen będzie można 

otrzymać poprzez regularne poruszanie się dozwoloną prędkością w pobliżu 1000 szkół w całej 
Polsce, najczęściej położonych w pobliżu stosunkowo niebezpiecznych miejsc np. przy bardzo 

ruchliwym pasie ruchu. 
 

 

2. Informacje na temat wystąpienia tendencji i zdarzeń w otoczeniu rynkowym 
emitenta, które w ocenie emitenta mogą mieć w przyszłości istotne skutki dla 
kondycji finansowej oraz wyników finansowych emitenta. 

 

Emitent opublikował we wrześniu 2016 roku następujące raporty: 
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a) raporty bieżące EBI 

14 września 2016 roku – Raport miesięczny – sierpień 2016 roku. 

 

b) raporty okresowe EBI 

Emitent nie publikował raportów. 

 

c) raporty bieżące ESPI 

Emitent nie publikował raportów. 

 

3. Informacje na temat realizacji celów emisji, jeżeli taka realizacja, choćby w 

części, miała miejsce w okresie objętym raportem. 

Emitent w ciągu ostatnich 12 miesięcy nie przeprowadził subskrypcji akcji. 

 

4. Kalendarz inwestora, obejmujący wydarzenia mające mieć miejsce w 
listopadzie 2016 roku, które dotyczą emitenta i są istotne z punktu widzenia 
interesów inwestorów, w szczególności daty publikacji raportów okresowych, 
planowanych walnych zgromadzeń, otwarcia subskrypcji, spotkań z 
inwestorami lub analitykami, oraz oczekiwany termin publikacji raportu 
analitycznego. 

Dnia 10 listopada 2016 roku – Publikacja raportu okresowego za III kwartał 2016 roku. 

Do 14 listopada 2016 roku – Publikacja raportu miesięcznego za październik 2016 roku. 


